
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) ter vloge Glasbenega 
društva Ansambel Mladi Belokranjci, je Občinski svet Občine Semič na 14. redni seji dne 7. 7. 
2016 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Glasbenemu društvu ansambel Mladi Belokranjci, Črnomaljska cesta 10, 8333 Semič (DŠ 
64892182), se dodelijo finančna sredstva v višini 250,00 EUR kot pomoč za snemanje 
videospota. Znesek se nakaže na TR št. SI56 0243 2026 1579 170. 
 
Znesek v višini 250,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 
 
 
 
Številka: 093-34/2016-5 
Datum: 7. 7. 2016 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- Glasbeno društvo ansambel Mladi Belokranjci, Črnomaljska cesta 10, 8333 Semič 
 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


